Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Electroportatif > Perceuse-visseuse et accessoire > Perceuse-visseuse >

Perceuse visseuse DDF486RT)

l’n! fl. J! ! ! f!

S}

Tél : 03 20 45 87 87

La protection électronique de la surcharge protége I'utilisateur
et le périphérique.

Voir la fiche technique

GARANTIE

A NS

Caractéristiques techniques

Votre prix : 829,55€ ol

Chargeur inclus Oui

Nombre de vitesses 2

Led intégrée Oui

Réglage du couple de serrage Oui

Type de moteur Sans charbon
Type d'alimentation Sur batterie
Largeur (en mm) 81

Hauteur (en mm) 265

Informations valables le 05/12/2025

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/perceuse-visseuse-accessoire-17188
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/perceuse-visseuse-17189
https://www.trenois.com/p/perceuse-visseuse-ddf486rtj-27717#MAK1034
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mak1034_fiche-technique/original/mak1034_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/MAKITA

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Diametre de percage maximum dans le métal
(en mm)

Diametre de percage maximum dans le bois
(en mm)

Tension d'alimentation (en V)
Longueur (en mm)

Nombre de batterie(s) incluse(s)
Type de porte-outils pour outillage

Vitesse de rotation a vide maximum (en
tr/min)

Garantie
Niveau sonore (en dB)
Couple de serrage maximum (en Nm)

Vitesse de rotation a vide minimum (en
tr/min)

Valeur vibratoire (en m/s?)
Variateur de vitesse

Capacité de la batterie (Ah)

Plus de 70 agences en France

Q =5

45 000 produits en livraison

13

76

18

178

2 batteries 5,0 Ah Li-lon

Autoserrant de 13 mm

2100

3 ans

74

130

550

2,50

Oui

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Format Coffret de transport

Modeéle DDF486RT]

Type de perceuse Visseuse

Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit

Référence MAK1034

Marque Makita

Secteur - Page catalogue 9-19

Informations valables le 05/12/2025

page2/2


http://www.tcpdf.org

