

Outilage électroportatif > Électroportatif > Perceuse-visseuse et accessoire > Perceuse-visseuse >

## Perceuse visseuse DDF486RTJ



La protection électronique de la surcharge protège l'utilisateur et le périphérique.

Votre prix : **829,55€ HT**

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**3**  
ANS

### Caractéristiques techniques

Chargeur inclus	Oui
Nombre de vitesses	2
Led intégrée	Oui
Réglage du couple de serrage	Oui
Type de moteur	Sans charbon
Type d'alimentation	Sur batterie
Largeur (en mm)	81
Hauteur (en mm)	265



Diamètre de perçage maximum dans le métal (en mm)	13
Diamètre de perçage maximum dans le bois (en mm)	76
Tension d'alimentation (en V)	18
Longueur (en mm)	178
Nombre de batterie(s) incluse(s)	2 batteries 5,0 Ah Li-Ion
Type de porte-outils pour outillage	Autoserrant de 13 mm
Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)	2100
Garantie	3 ans
Niveau sonore (en dB)	74
Couple de serrage maximum (en Nm)	130
Vitesse de rotation à vide minimum (en tr/min)	550
Valeur vibratoire (en m/s <sup>2</sup> )	2,50
Variateur de vitesse	Oui
Capacité de la batterie (Ah)	5
Format	Coffret de transport
Modèle	DDF486RTJ
Type de perceuse	Visseuse
Éligible au leasing	oui

## Caractéristiques produit

Référence	<b>MAK1034</b>
Marque	Makita
Secteur - Page catalogue	9-19